
Katalog 
Ambient Spray + Perfumes

1



Ambientní sprej

2

Použití: ambientní sprej, 
aromaterapeutický prostředek. Lze 
aplikovat rukama na pokožku. 
Není určeno k vnitřnímu použití. 
Vyhněte se prosím kontaktu s 
očima. Před použitím protřepat.

je směs čistých rostlinných 
éterických olejů a přírodní 
pramenité vody.
Kromě nádherné vůně tato směs 
propůjčuje i léčivé vlastnosti 
rostlin.











Mehana Perfumes

7



Mehana Perfumes

8

Použití: aplikujte přímo na 
pokožku nebo přidejte do 
odpařovače pro aromaterapii.

je luxusní kolekce jedinečných 
aromaterapeutických směsí 
vytvořených na základě vzácných 
a vysoce kvalitních éterických 
olejů. 

Každý parfém snoubí spolu 
s příjemnou vůní i léčivé vlastnosti 
rostlin, které se projevují na fyzické, 
psychoemocionální a duchovní 
rovině.











Ceník

13

Ambientní Spraye VELKÝ 25 ml malý 10 ml

Radostná nálada 200 Kč 100 Kč

Srdečnost 200 Kč 100 Kč

Zdravé dýchací cesty 200 Kč 100 Kč

Dobrou noc 200 Kč 100 Kč

PARFÉMY – Aromaterapie (5 ml roll-on)

Biblické oleje 400 Kč

Laskavá harmonie 400 Kč

Otevřené srdce 400 Kč

Slunečný den 400 Kč

Objednávky prosím zasílejte na MehanaHerbals@gmail.com. Děkujeme!

Platný od 1.8.2024

mailto:MehanaHerbals@gmail.com

